[image: C:\Users\COMUSS~1\AppData\Local\Temp\ksohtml11256\wps1.png]

DECLARAÇÃO DE PERTENCIMENTO

Eu, _____________________________________________, inscrito no CPF de n. __________________________, declaro para os devidos fins legais e regimentais que pertenço a categoria dos bancários, atualmente trabalhando no BANCO __________________________, estando com  no mínimo 3(três) meses filiado/sindicalizado em conformidade com  o Estatuto do SEEBF/PI,  Art.102. (Art.5 da Portaria 3472 de 04.10.2023 do Ministério do Trabalho e Emprego)

Teresina, _____de Abril de 2025.

___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do Candidato(a)
image1.png
SINDICATODOS

BANCARIOS

. \cormas] DO PIAUI
rermarine <